

Deviz local de resurse

Reparatia incaperilor din caminul nr.1.2.3 a Institutiei Publice Centrul de Excelenta in Transporturi

Valoarea de deviz 478 972,38 Lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	314,1480	57,66	18 113,774
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	183,4200	57,66	10 575,997
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	537,8104	57,66	31 010,148
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	17,5000	57,66	1 009,050
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	179,2136	57,66	10 333,456
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	56,7600	57,66	3 272,782
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	128,5800	57,66	7 413,923
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	922,7600	57,66	53 206,342
9.	7422010060100	Timplar	h-om	34,2784	57,66	1 976,492
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	263,0956	57,66	15 170,090
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,7640	57,66	562,992
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	49,7400	57,66	2 868,008
		Total manopera				155 513,07

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	94,3845	8,50	802,268
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,2936	170,00	49,912
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1026	145,00	14,877
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	10,0530	58,00	583,074
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,3200	145,00	46,400
6.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	72,0116	32,45	2 336,777
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	43,1500	5,00	215,750
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0500	2 970,00	148,500
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0875	2 970,00	259,875
10.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0016	2 970,00	4,752
11.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	46,5600	788,00	36 689,280
12.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	40,8000	978,00	39 902,400
13.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	89,8900	7,48	672,377
14.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,4000	16,00	6,400
15.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	60,3480	16,00	965,568
16.	2320166200729	Parchetin	l	0,0600	18,40	1,104

17.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	42,2832	48,77	2 062,152
18.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	38,3400	10,90	417,906
19.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	168,5752	14,87	2 506,713
20.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	10,3520	14,87	153,934
21.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	1,0560	18,56	19,599
22.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	54,7040	14,87	813,448
23.	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilicoetilenici	kg	43,5000	14,87	646,845
24.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	6,5840	27,80	183,035
25.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,6000	27,80	16,680
26.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,4000	19,20	7,680
27.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	3,5200	19,20	67,584
28.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	2,5974	19,20	49,870
29.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	58,3180	22,80	1 329,651
30.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	1,7600	22,80	40,128
31.	2430226101600	Chit siliconic	kg	14,8224	36,50	541,018
32.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,1800	25,64	4,615
33.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	6,0183	18,70	112,542
34.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	3,8720	18,70	72,406
35.	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	3,8190	14,65	55,948
36.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0600	24,38	1,463
37.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0600	16,20	0,972
38.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	16,9957	16,20	275,330
39.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	49,9971	21,30	1 064,938
40.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	48,9600	8,15	399,024
41.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	72,9785	10,40	758,976
42.	2521106718391	Baghete din mase plastice (pervaz)	m	31,5000	44,70	1 408,050
43.	2523116716345	Covor PVC	m2	76,6274	2,67	204,595
44.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	1,6600	780,00	1 294,800
45.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 880,0000	3,50	20 580,000
46.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	2,5500	1,20	3,060
47.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 126,7352	1,20	2 552,082
48.	2652102100713	Var pasta	m3	1,0205	2 350,00	2 398,175
49.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	783,3446	1,75	1 370,853
50.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 220,3404	1,10	1 342,374
51.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	429,9772	10,41	4 476,063
52.	2670112204051	Placi din laminat	m2	94,3845	97,80	9 230,804
53.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	2,2915	35,00	80,203
54.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	457,4840	1,50	686,226
55.	2682167358287	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03	kg	738,3400	9,87	7 287,416
56.	2710602000080	Armatura A1	kg	120,0000	12,57	1 508,400
57.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	2,5000	11,20	28,000
58.	2743123549025	Baghete din aluminiu (pervaz)	m	30,2400	68,50	2 071,440
59.	2873122000751	Piese forjate	kg	4,6000	14,50	66,700
60.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,7500	14,50	54,375
61.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	7,5000	0,45	3,375
62.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	522,2400	0,10	52,224
63.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	7,5000	0,10	0,750

64.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	7,5000	0,15	1,125
65.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,2500	15,80	19,750
66.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	148,3040	1,50	222,456
67.	4011106202741	Energie electrica	kw	78,0480	2,10	163,901
68.	4100116202806	Apa	m3	0,7200	15,95	11,484
69.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	15,3598	15,95	244,991
70.	4100126202818	Apa	m3	0,4076	15,95	6,501
71.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	12,7800	1,50	19,170
Total materiale de construcții						151 691,10

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	21,3759	142,00	3 035,378
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,5116	10,00	45,116
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,7960	10,00	27,960
4.	2922140007000	Macara	h-ut	4,3000	10,00	43,000
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	18,1846	15,00	272,769
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,6080	25,00	40,200
7.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	21,0366	15,00	315,549
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,6866	25,00	142,165
9.	29522700038172	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,9600	25,00	24,000
Total utilaje de construcții						3 946,14

Cheltuieli directe	Lei	311 150,31
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	34 990,44
Transportarea materialelor	5 %	7 584,56
Total		353 725,31
Cheltueli de regie	8,5 %	30 066,66
Total		383 791,97
Beneficiu de deviz	4 %	15 351,68
Total		399 143,65
TVA	20 %	79 828,73

Total deviz:

478 972,38

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)